
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьмого демократичного скликання 

(перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2020 року                                                      № 8/1-2020 

 

Про присвоєння рангу посадової особи 

місцевого самоврядування заступнику 

Зарічненського селищного голови  

 

Відповідно до статей 14, 15 Закону України „Про службу в органах 

місцевого самоврядування”, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Присвоїти заступнику Зарічненського селищного голови    

НІКОЛАЙЧУК Вікторії Анатоліївні 11 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування п’ятої категорії посад. 

 

 

Селищний голова              Богдан КВАЧУК 


